Администрация
муниципального образования
сельского поселения
«Ёрмица»

«Йöрмидз»
сикт овмöдчöминлöн
муниципальнöй юкöнса
администрация

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШӦКТӦМ

от  07 мая  2019 года
Республика Коми, с. Ёрмица

№ 05

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 27 июля 2016 г. № 07/470 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Усть-Цилемский» и муниципальных образованиях сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»,

1. Создать комиссию по определению стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности в администрации сельского поселения «Ёрмица», и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Ёрмица», в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями в составе согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Ёрмица»                                          С.К. Канева

	                                             Приложение
к распоряжению администрации
             сельского поселения «Ёрмица»               от  07 мая 2019 г. № 05

Состав
комиссии по определению стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности в администрации сельского поселения «Ёрмица», и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Ёрмица»,
в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

	Канева С.К.
	-
	глава сельского поселения «Ёрмица», председатель комиссии;

	Канева С.А.
	-
	специалист I категории администрации сельского поселения «Ёрмица», заместитель председателя комиссии;

	Рочева М.А.
	-
	секретарь-машинистка администрации сельского поселения «Ёрмица», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Вылка С.Н.
	-
	заведующий сектором финансов и бухгалтерского учета администрации сельского поселения «Ёрмица»;

	Никитёнок В.В.
	-
	депутат Совета сельского поселения «Ёрмица»;

	Осташов В.В.
	-
	депутат Совета сельского поселения «Ёрмица».

____________________